
X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Classificação por Voltas

Iniciados Motos 1/2

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:19 PM

Start : 09:27, Bandeira de chegada : 09:57

1 416 Rodrigo Matos Cm Racing Ktm Sx50 TT1 15 00:30:20.289 - - 1:55.046 5

2 421 Tomas Mendes Ktm Sx 50 TT1 15 00:31:17.114 56.825 56.825 1:57.120 5

3 424 Bernardo Montes Team Kids Husqvarna Tc50 TT1 15 00:31:50.232 1:29.943 33.118 2:05.085 3

1 422 Santiago Pereira Team Kids Yamaha Yz 65 TT2 20 00:30:59.201 - - 1:30.305 4

2 413 Martim Alves Rideblue-Visit Castelo Branco Yamaha Yz 65 TT2 20 00:31:26.554 27.353 27.353 1:31.542 17

3 418 Lucas Martins Team Dré Ktm 65Sx TT2 19 00:30:02.453 1 Lp. 1 Lp. 1:32.846 16

4 404 Gabriel Xavier Team Ecae Rota D`Ossa Yamaha Yz65 TT2 19 00:30:58.112 1 Lp. 55.659 1:34.880 16

5 410 Vicente Caeiro Team Caeiro Yamaha Yz65 TT2 19 00:31:01.512 1 Lp. 3.400 1:35.083 15

6 415 Gustavo Ferreira Jl Motos Racing Yamaha Yz65 TT2 18 00:30:42.293 2 Lp. 1 Lp. 1:35.314 11

7 406 Rafael Rocha Ktm Sx65 TT2 16 00:31:00.793 4 Lp. 2 Lp. 1:48.744 10
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Classificação por Voltas

Iniciados Motos 3/4

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:19 PM

Start : 10:17, Bandeira de chegada : 10:47

1 419 Gustavo Pitschieller Oral Design Lisboa/Moto Fm/ Kids Mot… Ktm Sx 85 TT3 6 00:31:42.832 - - 5:13.922 2

2 401 Rodrigo Neves Alentejoffroadschol/Campicarn Ktm Sx85 TT3 6 00:32:12.594 29.762 29.762 5:19.517 2

3 408 Francisco Porto Nunes Bluemotor/Liqui Moly/#An123 Yamaha Yz85 TT3 6 00:33:07.691 1:24.859 55.097 5:24.640 3

4 417 João Francisco Fereeira Jlmotos Racing Yamaha Yz 85 TT3 6 00:33:15.717 1:32.885 8.026 5:24.349 2

5 425 Tiago Coutrim Café Ast+D22:E27Oria Kawasaki Kx85 TT3 6 00:33:30.100 1:47.268 14.383 5:30.618 3

6 423 Rafael Filipe Pessoa Ktm Sx 85 TT3 6 00:34:20.457 2:37.625 50.357 5:30.217 3

7 420 Ana Andrade Orps Motor/Team Kids Motocross Husqvarna Tc85 TT3 5 00:34:36.277 1 Lp. 1 Lp. 6:48.306 5

8 412 João Barroso Freekynice Motos Ktm Sx 85 TT3 4 00:29:59.792 2 Lp. 1 Lp. 7:04.054 4

1 414 Domingos Cunha Offroadcamp Yamaha Yamaha Yz125 TT4 7 00:32:15.363 - - 4:33.904 7

2 403 Luis Brandão Aborridas/Live To Ride #259 Ktm Sx 125 TT4 7 00:32:16.926 1.563 1.563 4:32.455 7

3 402 António Feliciano Jlmotos Yamaha Yz125 TT4 7 00:34:13.058 1:57.695 1:56.132 4:45.422 4

4 405 Martim Caetano Destintobras/ Ort Yamaha Yz125 TT4 7 00:34:44.999 2:29.636 31.941 4:54.044 4

5 407 Rafael Dias Husqvarna Cr125 TT4 5 00:31:47.780 2 Lp. 2 Lp. 5:58.529 4

6 411 Rafaela Nunes Offroadcamp Yamaha Ttr125 TT4 4 00:30:00.502 3 Lp. 1 Lp. 7:02.792 4

7 409 Benjamim Vasconcelos Honda Crf 125F TT4 2 00:20:03.777 5 Lp. 2 Lp. 12:00.176 2
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Classificação por Voltas

Iniciados Motos 1/2

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:25 PM

Start : 09:27, Bandeira de chegada : 09:57

1 413 Martim Alves Rideblue-Visit Castelo Branco Yamaha Yz 65 TT2 20 00:31:26.554 - - 1:31.542 17

2 404 Gabriel Xavier Team Ecae Rota D`Ossa Yamaha Yz65 TT2 19 00:30:58.112 1 Lp. 1 Lp. 1:34.880 16

3 410 Vicente Caeiro Team Caeiro Yamaha Yz65 TT2 19 00:31:01.512 1 Lp. 3.400 1:35.083 15

4 415 Gustavo Ferreira Jl Motos Racing Yamaha Yz65 TT2 18 00:30:42.293 2 Lp. 1 Lp. 1:35.314 11
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Classificação por Voltas

Iniciados Motos 3/4

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:27 PM

Start : 10:17, Bandeira de chegada : 10:47

1 419 Gustavo Pitschieller Oral Design Lisboa/Moto Fm/ Kids Mot… Ktm Sx 85 TT3 6 00:31:42.832 - - 5:13.922 2

2 401 Rodrigo Neves Alentejoffroadschol/Campicarn Ktm Sx85 TT3 6 00:32:12.594 29.762 29.762 5:19.517 2

3 408 Francisco Porto Nunes Bluemotor/Liqui Moly/#An123 Yamaha Yz85 TT3 6 00:33:07.691 1:24.859 55.097 5:24.640 3

4 417 João Francisco Fereeira Jlmotos Racing Yamaha Yz 85 TT3 6 00:33:15.717 1:32.885 8.026 5:24.349 2

5 425 Tiago Coutrim Café Ast+D22:E27Oria Kawasaki Kx85 TT3 6 00:33:30.100 1:47.268 14.383 5:30.618 3

1 414 Domingos Cunha Offroadcamp Yamaha Yamaha Yz125 TT4 7 00:32:15.363 - - 4:33.904 7

2 403 Luis Brandão Aborridas/Live To Ride #259 Ktm Sx 125 TT4 7 00:32:16.926 1.563 1.563 4:32.455 7

3 402 António Feliciano Jlmotos Yamaha Yz125 TT4 7 00:34:13.058 1:57.695 1:56.132 4:45.422 4

4 405 Martim Caetano Destintobras/ Ort Yamaha Yz125 TT4 7 00:34:44.999 2:29.636 31.941 4:54.044 4

5 407 Rafael Dias Husqvarna Cr125 TT4 5 00:31:47.780 2 Lp. 2 Lp. 5:58.529 4

6 411 Rafaela Nunes Offroadcamp Yamaha Ttr125 TT4 4 00:30:00.502 3 Lp. 1 Lp. 7:02.792 4

7 409 Benjamim Vasconcelos Honda Crf 125F TT4 2 00:20:03.777 5 Lp. 2 Lp. 12:00.176 2
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Volta a Volta

Iniciados Motos 1/2

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:28 PM

Start : 09:27, Bandeira de chegada : 09:57

Green flag : 0.000

1 1:40.011 1:40.011

2 3:17.683 1:37.672

3 4:57.227 1:39.544

4 6:34.389 1:37.162

5 8:13.606 1:39.217

6 9:56.738 1:43.132

7 11:34.935 1:38.197

8 13:15.036 1:40.101

9 14:52.829 1:37.793

10 16:28.498 1:35.669

11 18:03.617 1:35.119

12 19:42.346 1:38.729

13 21:19.382 1:37.036

14 22:59.092 1:39.710

15 24:35.893 1:36.801

16 26:10.773

17 27:46.220 1:35.447

18 29:23.125 1:36.905

Finish flag : 30:01.488

19 30:58.112 1:34.987

Green flag : 0.000

1 2:09.281 2:09.281

2 4:15.094 2:05.813

3 6:16.717 2:01.623

4 8:08.588 1:51.871

5 10:03.854 1:55.266

6 11:58.554 1:54.700

7 13:51.549 1:52.995

8 15:51.152 1:59.603

9 17:50.175 1:59.023

10 19:38.919

11 21:32.884 1:53.965

12 23:25.379 1:52.495

13 25:25.403 2:00.024

14 27:17.461 1:52.058

15 29:08.988 1:51.527

Finish flag : 30:01.488

16 31:00.793 1:51.805

Green flag : 0.000

1 1:39.199 1:39.199

2 3:20.964 1:41.765

3 4:58.527 1:37.563

4 6:35.389 1:36.862

5 8:20.307 1:44.918

6 10:01.224 1:40.917

7 11:40.831 1:39.607

8 13:17.584 1:36.753

9 14:54.078 1:36.494

10 16:29.795 1:35.717

11 18:05.387 1:35.592

12 19:41.229 1:35.842

13 21:18.571 1:37.342

14 22:58.439 1:39.868

15 24:33.522

16 26:09.884 1:36.362

17 27:47.438 1:37.554

18 29:23.959 1:36.521

Finish flag : 30:01.488

19 31:01.512 1:37.553

Green flag : 0.000

1 1:40.741 1:40.741

2 3:18.433 1:37.692

3 4:54.121 1:35.688

4 6:27.852 1:33.731

5 8:04.533 1:36.681

6 9:38.658 1:34.125

7 11:12.190 1:33.532

8 12:45.851 1:33.661

9 14:19.021 1:33.170

10 15:52.562 1:33.541

11 17:24.210 1:31.648

12 18:57.428 1:33.218

13 20:30.796 1:33.368

14 22:05.783 1:34.987

15 23:40.534 1:34.751

16 25:15.788 1:35.254

17 26:47.330

18 28:19.703 1:32.373

19 29:52.105 1:32.402

Finish flag : 30:01.488

20 31:26.554 1:34.449

Green flag : 0.000

1 1:45.074 1:45.074

2 3:22.692 1:37.618

3 4:59.615 1:36.923

4 6:36.299 1:36.684

5 8:14.762 1:38.463

6 9:55.103 1:40.341

7 11:31.826 1:36.723

8 13:13.608 1:41.782

9 14:49.867 1:36.259

10 16:26.485 1:36.618

11 18:01.799

12 19:39.577 1:37.778

13 22:10.723 2:31.146

14 23:54.080 1:43.357

15 25:36.554 1:42.474

16 27:17.990 1:41.436

17 28:59.303 1:41.313

Finish flag : 30:01.488

18 30:42.293 1:42.990
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Volta a Volta

Iniciados Motos 1/2

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:28 PM

Start : 09:27, Bandeira de chegada : 09:57

Green flag : 0.000

1 2:00.882 2:00.882

2 4:01.242 2:00.360

3 6:03.187 2:01.945

4 8:01.665 1:58.478

5 9:56.711

6 11:52.113 1:55.402

7 13:51.051 1:58.938

8 15:50.951 1:59.900

9 17:50.136 1:59.185

10 19:55.130 2:04.994

11 21:58.055 2:02.925

12 24:04.762 2:06.707

13 26:08.877 2:04.115

14 28:13.941 2:05.064

Finish flag : 30:01.488

15 30:20.289 2:06.348

Green flag : 0.000

1 1:33.958 1:33.958

2 3:09.866 1:35.908

3 4:45.028 1:35.162

4 6:20.997 1:35.969

5 7:58.765 1:37.768

6 9:33.752 1:34.987

7 11:09.063 1:35.311

8 12:44.402 1:35.339

9 14:18.281 1:33.879

10 15:52.029 1:33.748

11 17:27.244 1:35.215

12 19:02.568 1:35.324

13 20:36.811 1:34.243

14 22:10.556 1:33.745

15 23:44.270 1:33.714

16 25:17.116

17 26:51.184 1:34.068

18 28:27.008 1:35.824

Finish flag : 30:01.488

19 30:02.453 1:35.445

Green flag : 0.000

1 2:03.937 2:03.937

2 4:05.665 2:01.728

3 6:04.806 1:59.141

4 8:02.396 1:57.590

5 9:59.516

6 11:57.517 1:58.001

7 13:57.228 1:59.711

8 15:57.063 1:59.835

9 19:04.236 3:07.173

10 21:02.805 1:58.569

11 23:03.149 2:00.344

12 25:04.440 2:01.291

13 27:07.570 2:03.130

14 29:12.069 2:04.499

Finish flag : 30:01.488

15 31:17.114 2:05.045

Green flag : 0.000

1 1:31.440 1:31.440

2 3:03.711 1:32.271

3 4:34.840 1:31.129

4 6:05.145

5 7:35.976 1:30.831

6 9:07.370 1:31.394

7 10:39.726 1:32.356

8 12:10.927 1:31.201

9 13:47.576 1:36.649

10 15:19.638 1:32.062

11 16:54.382 1:34.744

12 18:27.818 1:33.436

13 20:04.146 1:36.328

14 21:38.969 1:34.823

15 23:14.029 1:35.060

16 24:47.167 1:33.138

17 26:17.961 1:30.794

18 27:51.396 1:33.435

19 29:24.871 1:33.475

Finish flag : 30:01.488

20 30:59.201 1:34.330

Green flag : 0.000

1 2:08.691 2:08.691

2 4:14.472 2:05.781

3 6:19.557

4 8:26.151 2:06.594

5 10:31.460 2:05.309

6 12:37.889 2:06.429

7 14:46.806 2:08.917

8 16:54.121 2:07.315

9 19:03.410 2:09.289

10 21:11.194 2:07.784

11 23:20.400 2:09.206

12 25:27.804 2:07.404

13 27:34.596 2:06.792

14 29:42.984 2:08.388

Finish flag : 30:01.488

15 31:50.232 2:07.248
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Volta a Volta

Iniciados Motos 3/4

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:29 PM

Start : 10:17, Bandeira de chegada : 10:47

Green flag : 0.000

1 5:11.994 5:11.994

2 10:31.511

3 15:55.055 5:23.544

4 21:18.350 5:23.295

5 26:42.740 5:24.390

Finish flag : 29:59.791

6 32:12.594 5:29.854

Green flag : 0.000

1 4:44.133 4:44.133

2 9:31.556 4:47.423

3 14:33.539 5:01.983

4 19:18.961

5 24:09.475 4:50.514

6 29:10.839 5:01.364

Finish flag : 29:59.791

7 34:13.058 5:02.219

Green flag : 0.000

1 4:42.554 4:42.554

2 9:19.160 4:36.606

3 13:57.802 4:38.642

4 18:32.617 4:34.815

5 23:06.719 4:34.102

6 27:44.471 4:37.752

Finish flag : 29:59.791

7 32:16.926

Green flag : 0.000

1 4:56.754 4:56.754

2 9:53.457 4:56.703

3 14:52.111 4:58.654

4 19:46.155

5 24:41.537 4:55.382

6 29:44.708 5:03.171

Finish flag : 29:59.791

7 34:44.999 5:00.291

Green flag : 0.000

1 5:47.650 5:47.650

2 11:46.785 5:59.135

3 19:26.650 7:39.865

4 25:25.179

Finish flag : 29:59.791

5 31:47.780 6:22.601

Green flag : 0.000

1 5:29.152 5:29.152

2 10:53.945 5:24.793

3 16:18.585

4 21:47.926 5:29.341

5 27:27.765 5:39.839

Finish flag : 29:59.791

6 33:07.691 5:39.926

Green flag : 0.000

1 8:03.601 8:03.601

2 20:03.777

Finish flag : 29:59.791

Green flag : 0.000

1 7:48.565 7:48.565

2 15:32.097 7:43.532

3 22:57.710 7:25.613

Finish flag : 29:59.791

4 30:00.502

Green flag : 0.000

1 7:52.015 7:52.015

2 15:28.997 7:36.982

3 22:55.738 7:26.741

Finish flag : 29:59.791

4 29:59.792

Green flag : 0.000

1 4:43.484 4:43.484

2 9:19.550 4:36.066

3 13:55.380 4:35.830

4 18:31.339 4:35.959

5 23:05.566 4:34.227

6 27:41.459 4:35.893

Finish flag : 29:59.791

7 32:15.363

Green flag : 0.000

1 5:30.102 5:30.102

2 10:54.451

3 16:40.365 5:45.914

4 22:16.845 5:36.480

5 27:46.508 5:29.663

Finish flag : 29:59.791

6 33:15.717 5:29.209

Green flag : 0.000

1 5:12.513 5:12.513

2 10:26.435

3 15:42.311 5:15.876

4 21:00.591 5:18.280

5 26:23.324 5:22.733

Finish flag : 29:59.791

6 31:42.832 5:19.508

Green flag : 0.000

1 6:49.721 6:49.721

2 13:57.752 7:08.031

3 20:56.848 6:59.096

4 27:47.971 6:51.123

Finish flag : 29:59.791

5 34:36.277
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Volta a Volta

Iniciados Motos 3/4

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:29 PM

Start : 10:17, Bandeira de chegada : 10:47

Green flag : 0.000

1 5:44.980 5:44.980

2 11:16.984 5:32.004

3 16:47.201

4 22:19.215 5:32.014

5 27:53.087 5:33.872

Finish flag : 29:59.791

6 34:20.457 6:27.370

Green flag : 0.000

1 5:43.751 5:43.751

2 11:18.035 5:34.284

3 16:48.653

4 22:20.054 5:31.401

5 27:56.144 5:36.090

Finish flag : 29:59.791

6 33:30.100 5:33.956
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Mapa de voltas

Iniciados Motos 1/2

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:29 PM

Start : 09:27, Bandeira de chegada : 09:57

Start : 404 406 410 413 415 416 418 421 422 424

Lap 0

Lap 1 422 418 410 404 413 415 416 421 424 406

Lap 2 422 418 404 413 410 415 416 421 424 406

Lap 3 422 418 413 404 410 415 416 421 406 424

Lap 4 422 418 413 404 410 415 416 421 406 424

Lap 5 422 418 413 404 415 410 416 421 406 424

Lap 6 422 418 413 415 404 410 416 421 406 424

Lap 7 422 418 413 415 404 410 416 406 421 424

Lap 8 422 418 413 415 404 410 416 406 421 424

Lap 9 422 418 413 415 404 410 416 406 424 421

Lap 10 422 418 413 415 404 410 406 416 421 424

Lap 11 422 413 418 415 404 410 406 416 421 424

Lap 12 422 413 418 415 410 404 406 416 421 424

Lap 13 422 413 418 410 404 415 406 416 421 424

Lap 14 422 413 418 410 404 415 406 416 421 424

Lap 15 422 413 418 410 404 415 406 416 421 424

Lap 16 422 413 418 410 404 415 406

Lap 17 422 413 418 404 410 415

Lap 18 422 413 418 404 410 415

Lap 19 422 413 418 404 410

Lap 20 422 413
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Mapa de voltas

Iniciados Motos 3/4

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:29 PM

Start : 10:17, Bandeira de chegada : 10:47

Start : 401 402 403 405 407 408 409 411 412 414 417 419 420 423 425

Lap 0

Lap 1 403 414 402 405 401 419 408 417 425 423 407 420 411 412 409

Lap 2 403 414 402 405 419 401 408 417 423 425 407 420 412 411 409

Lap 3 414 403 402 405 419 401 408 417 423 425 407 420 412 411

Lap 4 414 403 402 405 419 401 408 417 423 425 407 420 412 411

Lap 5 414 403 402 405 419 401 408 417 423 425 407 420

Lap 6 414 403 402 405 419 401 408 417 425 423

Lap 7 414 403 402 405
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Leader for each laps

Iniciados Motos 1/2

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:29 PM

Start : 09:27, Bandeira de chegada : 09:57

416 Rodrigo Matos Cm Racing Ktm Sx50 1 -> 15 = 15

422 Santiago Pereira Team Kids Yamaha Yz 65 1 -> 20 = 20
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X-Trophy 2024 - Ferreira do Zêzere, 18 fevereiro 2024 Leader for each laps

Iniciados Motos 3/4

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 2/19/2024 5:29 PM

Start : 10:17, Bandeira de chegada : 10:47

401 Rodrigo Neves Alentejoffroadschol/Campicarn Ktm Sx85 1 -> 1 = 1

419 Gustavo Pitschieller Oral Design Lisboa/Moto Fm/ Kids Motocross/  Ktm Sx 85 2 -> 6 = 5

403 Luis Brandão Aborridas/Live To Ride #259 Ktm Sx 125 1 -> 2 = 2

414 Domingos Cunha Offroadcamp Yamaha Yamaha Yz125 3 -> 7 = 5
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